
 
 

Muhterem vatandaşlarımız, 

Fransız-Türk Toplumunun Değerli Mensupları, 

 

Eylül 2019’da başladığım ve dört yıl boyunca büyük bir şeref ve mutlulukla sürdürdüğüm 

Türkiye Cumhuriyeti Marsilya Başkonsolosluğu görevimden, görev süremin dolmuş olması 

nedeniyle önümüzdeki günlerde üzülerek ayrılacağım.  

 

Tüm bu süreç boyunca mesai arkadaşlarımla birlikte buradaki varlık sebebimizin sizler olduğunu 

daima hatırda tutarak çalışmalar yürüttük. Vatandaşlarımıza verdiğimiz konsolosluk 

hizmetlerinin eksiksiz ve mümkün olan en süratli şekilde yerine getirilmesine çalıştık. Pandemi 

şartlarında dahi özveriyle çalışarak kesintisiz bir şekilde hizmet sunmaya devam ettik. Zor 

şartlarda çok sayıda vatandaşımızın tahliyesini başarıyla gerçekleştirdik. 6 Şubat 2023 tarihinde 

ülkemizde yaşanan deprem felaketinde tüm imkânlarımızı seferber ederek deprem bölgesindeki 

vatandaşlarımızın yaralarını sarmaya çalıştık. Yine görev süremde, Cumhurbaşkanlığı ve 

Milletvekili Seçimlerini gerçekleştirdik. Toplumumuzun tamamını kapsayıcı ve kucaklayıcı bir 

yaklaşım benimsemeyi ilke edindik. Tüm paydaşlarımızla yakın temas içinde kalmaya özen 

gösterdik. Kapımızı ve gönlümüzü herkese açık tuttuk. Bu çabalarımızın toplumumuzda ve 

Fransız muhataplarımızda karşılık bulduğunu görmekten mutluluk duydum. Konsolosluk 

hizmetleri dışında ülkemizin tanıtıma yönelik yapılan çalışmalarla düzenlenen kermes ve 

etkinlikler sayesinde Türk kültürünü yabancılarla buluşturduk. Bakanlarımız ve 

Milletvekillerimiz başkanlığındaki birçok heyetimizi ağırladık.  

 

Görev bölgemizde yaşayan Türk toplumunun önemli bir mesafe kat ettiğini, büyük bir kısmının 

Fransız vatandaşı olarak, ülkenin siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel hayatında aktif şekilde yer 

aldığına da ayrıca memnuniyetle tanıklık ettim.  

 

Sayın Paris Büyükelçimizin yetkin önderliğinde, Başkonsolosluğumuz personeli, yerel 

makamlar, sivil toplum örgütleri ve toplumumuzun her kesiminden temsilcilerle uyum içinde 

sizlere en iyi şekilde hizmet vermeye çalıştık.  

 

Görev sürem boyunca şahsıma, aileme ve mesai arkadaşlarıma göstermiş olduğunuz yakınlık, 

dostluk ve muhabbet nedeniyle teşekkür ediyorum. Bundan sonra da birlik ve beraberlik 

içinde hareket ederek, hem yaşamakta olduğunuz Fransa’ya hem de ülkemize değerli 

katkılarda bulunmayı sürdüreceğinizden kuşku duymuyorum. 

 

Hepinize sağlıklı, huzurlu ve refah içinde bir hayat diliyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 

Sağlıcakla kalın. Hakkınızı helal edin. 

 

Arda ULUTAŞ 

Birinci Sınıf Başkonsolos 

T.C. Marsilya Başkonsolosu 


